Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт
Сагандыкову М.К.
от потребителя_________________________________

                                                              (Ф.И.О.)

проживающего по адресу ________________________
_______________________________________________
телефон________________________________________
эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку об отсутствии задолженности за потребленную энергию, установку общедомового прибора учета тепловой энергии (далее - ОДПУ ТЭ), пени, а также по судебным издержкам/расходам по совершению исполнительной надписи по адресу ____________________________________________________________________________________

Приложения:

1. Копия удостоверения личности______л.;
2. Копия справки о зарегистрированных правах на недвижимое имущество или правоустанавливающего документа на объект на нового владельца/нанимателя (договор купли-продажи, дарения, найма, обмена, приватизации, свидетельство о праве наследования) со сроком получения не более 10 дней – документ можно получить на веб-портала «Электронного правительства» egov______л.
	Предварительный расчет по Акту АО «СК РЭК» (согласно р.2.2. Регламента):

________________________________________

________________________________________                                                                   ________________________________________                                                                 ________________________________________

________________________________________
«____» _____ 20___г. ________ ______________

        дата                             подпись   (Ф.И.О. сотрудника)

	Предварительный расчет по Акту обследования приборов учета ГВС (согласно р.2.2. Регламента):

_________________________________________                                                                         _________________________________________                                                                     _________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
«__» ______ 20___г. ______    ________________
        дата                        подпись      (Ф.И.О. сотрудника)

Осы өтінішпен "Деребес деректер және оларды қорғау туралы" ҚР №94-V ҚРЗ Заңының 10-бабының 2-тармағына сәйкес менің дербес деректерімді жинауға, өңдеуге және сақтауға келісім беремін. Осы келісім мерзімсіз қолданылады/Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствии с п.2 ст.10 Закона РК № 94-V ЗРК «О персональных данных и их защите». Настоящее согласие действует бессрочно.
«_____» ___________ 20___ г. _______________ _______________________

        дата                                              подпись            Ф.И.О. потребителя

7